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Chorzdéw, dnia 20.09.2019 .

Szanowni Wykonawcy
Dotyczy zaméwienia pod nazwa: ,Zakup i dostawa urzadzen medycznych dla SP ZOZ Zespotu Szpitali Miejskich
w Chorzowie (3)" nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/41/2019
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 3):
Czy Zamawiajacy dopusci aparat o kacie skanowania 52 stopnie?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy dopuscil niniejsze rozwiazanie — zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 6):

Czy Zamawiajacy dopusci aparat wykorzystujacy wysokiej klasy sonde typu B-skan o czestotliwosci pracy 10MHz i
glebokosci skanowania 48mm? Parametry te w petni odpowiadajac specyfice badania okulistycznego. Czy wymagane
w SIWZ wartosci gtebokosci skanowania dla sondy 15MHz (5 cm i 10 cm) nie zostaty podane omytkowo? Badanie USG
na takiej gtebokosci (10 cm) nie ma zastosowania w okulistyce.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy dopuscit niniejsze rozwigzanie — zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamdwienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 7):
Czy Zamawiajacy dopusci aparat z projekcja B o rozdzielczosci osiowej 0,05 mm i poprzecznej 0,1 mm?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy dopuscil niniejsze rozwigzanie — zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 4 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 8):
Czy Zamawiajacy wymaga rozdzielczosci obrazu HD zgodnie z pkt. 1. SIWZ?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy wymaga minimum rozdzielczosci HD (High Definition) —zgodnie z punktem nr 2 Opisu Przedmiotu

Zamowienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 5 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 9):

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z mozliwoscia wzmocnienia sygnatu otrzymanego 0-90dB i dodatkowa mozliwoscia
regulacji sygnalu transmitowanego, co pozwala na wieksze mozliwosci dostosowania optymalnych parametréow
obrazowania?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy dopuscit niniejsze rozwigzanie —zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 10):
Czy Zamawiajacy dopusci aparat zakresem ogniskowania 15-35mm?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy dopuscil niniejsze rozwigzanie — zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamdwienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 11):

Czy Zamawiajacy dopusci aparat pozwalajacy na zapetlenie sekwencji video od 2 do 256 klatek odpowiadajacym 10
sekunda filmu? Istotna diagnostycznie jest nie tyle sama dtugos¢ zapisanego filmu, co ilos¢ rejestrowanych klatek na
sekunde (bez straty jakosci obrazowania), co pozwala zarejestrowac ptynny ruch tkanek.
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Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy dopuscil niniejsze rozwigzanie — zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamdwienia w zakresie pakietu nr 2.

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 2 poz. nr 18):

Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci rozbudowy o sonde standaryzowana diagnostyczna A, sonde biometryczna A i
sonde UBM?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy nie wymaga powyzszego rozwigzania, ale dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania aparatu z mozliwoscig

rozbudowy jak w pytaniu.

Pytanie nr 9 (dot. pakietu nr 2):

Czy Zamawiajacy wymaga sondy z 10-pinowym ztaczem z zabezpieczeniem przed przypadkowym wypieciem?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy nie wymaga powyzszego rozwigzania, ale dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania sondy z 10-pinowym

ztgczem.

Pytanie nr 10 (dot. pakietu nr 2):
Czy Zamawiajacy wymaga chipu wbhudowanego w sonde zapewniajacego autokalibracje przy uruchomieniu
urzadzenia?

Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy nie wymaga powyzszego rozwiazania, ale dopuszcza.

Pytanie nr 11 (dot. pakietu nr 2):

Czy Zamawiajacy wymaga whudowanego w konsole aparatu pokretta sterujacego z mozliwoscia zmiany wzmocnienia
sygnatu, powiekszenia/pomniejszenia obrazu i nawigacji w zapisanym filmie z badania? Zamawiajacy dopusci tace o
wymiarach 265x160x25mm?

Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy nie wymaga powyzszego rozwigzania, ale dopuszcza.

Z powazaniem,

Otrzymali:

1) http://zsm.com.pl/
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